[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.04.2021

	№
	174-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 25.01.2016 № 80/19

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 25.01.2016 № 80/19 «Об организации оказания высокотехнологичной медицинской помощи, не включенной в базовую программу обязательного медицинского страхования, гражданам Российской Федерации на территории Кировской области» следующие изменения:
1.1. В пункте 3 постановления и заголовке прилагаемых плановых объемов оказания высокотехнологичной медицинской помощи, не включенной в базовую программу обязательного медицинского страхования, гражданам Российской Федерации на территории Кировской области на 2020 год слова «на 2020 год» заменить словами «на 2021 год».
1.2. Утвердить плановые объемы оказания высокотехнологичной медицинской помощи, не включенной в базовую программу обязательного медицинского страхования, гражданам Российской Федерации на территории Кировской области на 2021 год в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.01.2021.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]